АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2022 года № 74
с. Лопьял Уржумского района Кировской области
Об утверждении Перечня подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Лопьяльского сельского поселения главным распорядителям бюджетных средств
         В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава муниципального образования Лопьяльского сельского поселения, решением Лопьяльской сельской Думы от 27.12.2022 № 4/16 «О бюджете Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2023 год и плановые 2024-2025 года», администрация Лопьяльского сельского поселения постановляет:
          1. Утвердить Перечень подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Лопьяльского сельского поселения главным распорядителям бюджетных средств (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера-финансиста администрации Лопьяльского сельского поселения Полякова Т.В

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения:                                           И.Е Попова

УТВЕРЖДЕН:
                                                                                    постановлением администрации
Лопьяльского сельского поселения
от 27.12.2022 № 4/16

Перечень подведомственных получателей бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями, из бюджета Лопьяльского сельского поселения главным распорядителям бюджетных средств

	№
п/п
	получатели бюджетных средств, являющихся муниципальными казенными учреждениями,  из бюджета Лопьяльского сельского поселения главным распорядителям бюджетных средств

	1
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение  "Культурно информационный центр» Лопьяльского  сельского поселения Уржумского района Кировской области

	Приложение 1

	К  решению Лопьяльской сельской Думы " О бюджете Лопьяльского сельского поселения  на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов"  от 27.12.2022 №4/15

	      Перечень и коды

	главных распорядителей средств бюджета Лопьяльского сельского поселения

	Код
	Наименование  главных распорядителей

	991
	Муниципальное учреждение администрация Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области